bos os lados, tendo nos fundos a mesma lar­
gura da frente, fazendo esquina das ruaa 
cinco e seis do Jardim Bela Vista, no qui­
nhão pertencente a Otávio Mesquita, encer­
rando a área de 260,00m2, sendo que o lan­
ço não poderá ser inferior ao da avaliação 
que atingiu o valor de Cr$ 3.900 00 (três mil 
e novecentos cruzeiros). E para que chegue 
ao conhecimento de todos e ninguém possa 
alegar ignorância, expediu-se o present? 
que será publicado e afixado na forma da 
lei. Dado e passado nesta cidade e comarca 
de Guarulhos, aos 19 de março de 1973. Eu 
(Paulo Lemos de Oliveira), escrevente au­